
２０２４年４月１日改正

●下妻駅～田中～北条～高岡～土浦駅
【平日】

 【土日祝日】

●下妻駅～田中～教職員支援機構～筑波記念病院～つくばセンター(TXつくば駅）～学園並木
【平日】

【土日祝日】

●石下駅～上郷～学園の森～つくばセンター(TXつくば駅）～土浦二高～土浦駅（※石下駅発着便のみ掲載）
【平日】

【土日祝日】

●石下駅～下妻駅 【冬休み期間の平日運行】

※8/13～8/16、12/29～12/31は土日祝日ダイヤ、1/1～1/3は正月特別ダイヤで運行いたします。

（Ｐ-１　2024.7.16）

15:30
16:00 16:10 16:21 16:32 16:45 17:50 18:08 18:20 18:25 18:33 18:47 19:10

13:42 14:00
8:10 8:20 8:31 8:42 8:55 14:45 14:50 14:58 15:12

土浦駅 学園竹園
つくば

センター
(TXつくば駅)

筑波大学
病院

学園の森
西

上郷 石下駅

6:50 7:00 7:11 7:22 7:32 7:37 8:12 13:15 13:20 13:28

18:3818:25 18:307:01

石下駅 上郷
学園の森

西
筑波大学

病院

つくば

センター
(TXつくば駅)

学園竹園 土浦駅

北条駅
入口

7:30
9:00

12:25
16:25
16:50
17:50
19:05
20:05

北条駅
入口

7:55
8:55

12:35
19:05

教職員
支援機構

〔お問い合せ先〕　関東鉄道（株）　下妻車庫営業所 TEL 0296-30-5071

14:50

9:10
9:55

10:21
11:16

14:55

学園の森
西

7:22

11:00
13:00
15:20
16:15
17:30
18:33

北条駅
入口

7:22
9:15

11:00
14:28
17:35

教職員
支援機構

6:32
7:34

15:32

9:30
10:25

宝篋山
入口

8:20 8:26 8:42 8:49

18:52 19:12

15:20
16:20

下妻駅 田中
宝篋山
入口

高岡
土浦

一高前
土浦駅

6:55 7:01 7:17 7:23 7:35 8:10

下妻駅

6:50 7:15 7:26 7:37 7:49 8:15

土浦駅
土浦

一高前
高岡

宝篋山
入口

田中
北条駅
入口

9:05 9:358:32 8:57 9:06 9:14 9:26 9:47 8:25 8:31 8:47 8:549:02

15:02 15:10
16:26 16:32 16:40

17:50 17:55 18:02

18:02

16:30 17:0012:32 12:55 13:04 13:12 13:24 13:40
11:40

15:50 15:56 16:12 16:19
10:32 10:55 11:04 11:12 11:24 11:50 11:56 12:12 12:19 12:30 13:00

17:55 18:3015:45 16:10 16:19 16:27 16:39 17:05
16:05

17:15 17:21 17:37 17:44
14:50 15:15 15:24 15:32 15:44 16:15 16:21 16:37 16:44 16:55 17:25

20:10 20:4018:03 18:28 18:37 18:45 18:57 19:18
18:15

19:30 19:36 19:52 19:59
17:00 17:25 17:34 17:42 17:54 18:30 18:36 18:52 18:59 19:10 19:40

田中 下妻駅

6:50 7:15 7:26 7:37 7:49

土浦駅 土浦駅
土浦

一高前
高岡下妻駅 田中

宝篋山
入口

高岡
土浦

一高前

9:00 9:30
8:00 8:30

8:45 9:10 9:19 9:27 9:39 9:55
8:10 7:20 7:26 7:42 7:48

12:40 13:10
14:00 14:23 14:32 14:40 14:52 15:08

11:40 12:00 12:06 12:22 12:2910:32 10:55 11:04 11:12 11:24
18:30 18:36 18:52 18:59 19:10 19:40

17:05 17:30 17:39 17:47 17:59 18:20

筑波
記念病院

田中 下妻駅学園並木 学園並木

9:36 9:42 9:50

つくば

センター
(TXつくば駅)

筑波大学
病院

下妻駅 田中
筑波

記念病院
筑波大学

病院

つくば

センター
(TXつくば駅)

10:31 10:37 10:45 11:05
10:3010:05 10:10 10:17

7:00 7:23 7:43 7:49 8:00 8:20
8:50 8:55 9:026:00 6:23 6:38 6:44 6:55

11:02
9:35 9:40 9:47

17:30 17:53 18:08 18:14 18:28
16:43 16:48 16:55 17:08 17:40

11:25 11:57
16:25

11:00 11:12
15:00 15:23

下妻駅 田中
筑波

記念病院
筑波大学

病院

つくば

センター
(TXつくば駅)

学園並木

18:50
15:58

教職員
支援機構

18:55 19:02 19:15
16:59
19:06

15:38 15:44

下妻駅学園並木
つくば

センター
(TXつくば駅)

筑波大学
病院

筑波
記念病院

田中

19:50

教職員
支援機構

15:26 15:32 15:40
15:50 15:55 16:02 16:10

18:15 18:4718:06

筑波大学
病院

7:25

石下駅 上郷
筑波大学

病院

つくば

センター
(TXつくば駅)

学園竹園 上郷
学園の森

西

7:30 8:00

石下駅

6:40 6:50 7:12

土浦駅 土浦駅 学園竹園
つくば

センター
(TXつくば駅)

▲ 13:45 14:05

石下駅 下妻駅


