●下妻駅~田中~北条~高岡~土浦駅

【平日】

下妻駅	田中	北条駅 入口	宝篋山 入口	高岡	土浦 一高前	土浦駅	土浦駅	土浦 一高前	高岡	宝篋山 入口	北条駅 入口	田中	下妻駅
6:50	7:15	7:22	7:26	7:37	7:49	8:15	6:55	7:01	7:17	7:23	7:30	7:35	8:10
8:32	8:57	9:02	9:06	9:14	9:26	9:47	8:25	8:31	8:47	8:54	9:00	9:05	9:35
10:32	10:55	11:00	11:04	11:12	11:24	11:40	11:50	11:56	12:12	12:19	12:25	12:30	13:00
12:32	12:55	13:00	13:04	13:12	13:24	13:40	15:50	15:56	16:12	16:19	16:25	16:30	17:00
14:50	15:15	15:20	15:24	15:32	15:44	16:05	16:15	16:21	16:37	16:44	16:50	16:55	17:25
15:45	16:10	16:15	16:19	16:27	16:39	17:05	17:15	17:21	17:37	17:44	17:50	17:55	18:30
17:00	17:25	17:30	17:34	17:42	17:54	18:15	18:30	18:36	18:52	18:59	19:05	19:10	19:40
18:03	18:28	18:33	18:37	18:45	18:57	19:18	19:30	19:36	19:52	19:59	20:05	20:10	20:40

【土日祝日】

下妻駅	田中	北条駅 入口	宝篋山 入口	高岡	土浦 一高前	土浦駅
6:50	7:15	7:22	7:26	7:37	7:49	8:10
8:45	9:10	9:15	9:19	9:27	9:39	9:55
10:32	10:55	11:00	11:04	11:12	11:24	11:40
14:00	14:23	14:28	14:32	14:40	14:52	15:08
17:05	17:30	17:35	17:39	17:47	17:59	18:20

土浦駅	土浦 一高前	高岡	宝篋山 入口	北条駅 入口	田中	下妻駅
7:20	7:26	7:42	7:48	7:55	8:00	8:30
8:20	8:26	8:42	8:49	8:55	9:00	9:30
12:00	12:06	12:22	12:29	12:35	12:40	13:10
18:30	18:36	18:52	18:59	19:05	19:10	19:40

●下妻駅~田中~教職員支援機構~筑波記念病院~つくばセンター(TXつくば駅)~学園並木

【平日】

下妻駅	田中	教職員 支援機構	筑波 記念病院	筑波大学 病院	つくば センター (TXつくば駅)	学園並木
6:00	6:23	6:32	6:38	6:44	6:55	
7:00	7:23	7:34	7:43	7:49	8:00	8:20
		9:30	9:36	9:42	9:50	
		10:25	10:31	10:37	10:45	
15:00	15:23	15:32	15:38	15:44	15:58	
17:30	17:53	18:02	18:08	18:14	18:28	

	学園並木	つくば センター (TXつくば駅)	筑波大学 病院	筑波 記念病院	教職員 支援機構	田中	下妻駅
		8:50	8:55	9:02	9:10		
		9:35	9:40	9:47	9:55		
		10:05	10:10	10:17	10:21	10:30	11:02
		11:00	11:05	11:12	11:16	11:25	11:57
	16:25	16:43	16:48	16:55	16:59	17:08	17:40
1		18:50	18:55	19:02	19:06	19:15	19:50

【土日祝日】

下妻駅	田中	教職員 支援機構	筑波 記念病院	筑波大学 病院	つくば センター (TXつくば駅)	学園並木
		15:20	15:26	15:32	15:40	
		16:20	16:26	16:32	16:40	

14:50 14:55 15:02 15:10 15:50 15:55 16:02 16:10 17:50 17:55 18:02 18:06 18:15 18:47	学園並木	つくば センター (TXつくば駅)	筑波大学 病院	筑波 記念病院	教職員 支援機構	田中	下妻駅
10100 10100 10110		14:50	14:55	15:02	15:10		
17:50 17:55 18:02 18:06 18:15 18:47		15:50	15:55	16:02	16:10		
17.00 17.00 10.00 10.10		17:50	17:55	18:02	18:06	18:15	18:47

●石下駅~上郷~学園の森~つくばセンター(TXつくば駅)~土浦二高~土浦駅(※石下駅発着便のみ掲載)

【平日】

石下駅	上郷	学園の森 西	筑波大学 病院	つくば センター (TXつくば駅)	学園竹園	土浦駅
6:50	7:00	7:11	7:22	7:32	7:37	8:12
8:10	8:20	8:31	8:42	8:55		
16:00	16:10	16:21	16:32	16:45		

土浦駅	学園竹園	つくば センター (TXつくば駅)	筑波大学 病院	学園の森 西	上郷	石下駅
		13:15	13:20	13:28	13:42	14:00
		14:45	14:50	14:58	15:12	15:30
17:50	18:08	18:20	18:25	18:33	18:47	19:10

_	_		ᅩ	1 1	
_ [_	ГΙ	ы	ፋ ክ	ľ. I	Н

石下駅	上郷	学園の森 西	筑波大学 病院	つくば センター (TXつくば駅)	学園竹園	土浦駅
6:40	6:50	7:01	7:12	7:25	7:30	8:00

=	土浦駅	学園竹園	つくば センター (TXつくば駅)	筑波大学 病院	学園の森 西	上郷	石下駅
			18:25	18:30	18:38	18:52	19:12

●石下駅~下妻駅 [冬休み期間の平日運行]

石下駅	下妻駅
▲ 13:45	14:05

※8/13~8/16、12/29~12/31は土日祝日ダイヤ、1/1~1/3は正月特別ダイヤで運行いたします。

〔お問い合せ先〕 関東鉄道(株) 下妻車庫営業所 TEL 0296-30-5071

(P-1 2024.7.16)